
SỞ KH&CN TỈNH HƯNG YÊN 

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 

 

Số: 09 /QĐ-HĐXT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày  10  tháng 11 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh mục tài liệu dùng cho ôn tập vòng 2 kỳ xét tuyển 

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa 

học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2022 
     

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1920/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung 

tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa 

học và Công nghệ năm 2023;   

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-SKHCN ngày 31/10/2023 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm 

việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực 

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023;  

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 07/11/2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức 

vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ 

trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023; 

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng. 

      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục tài liệu dùng cho ôn tập vòng 2 kỳ xét tuyển 

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và 

công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023. 

(Có danh mục tài liệu chi tiết kèm theo). 



2 

 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông 

tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công 

nghệ năm 2023 đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của Sở và căn cứ 

Danh mục tài liệu dùng cho ôn tập vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại 

Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở 

Khoa học và Công nghệ năm 2023 kèm theo Quyết định này tổ chức hướng dẫn 

ôn tập cho các thí sinh tham dự vòng 2. 

Điều 3. Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông 

tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công 

nghệ năm 2023 và tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám sát; 

- Cổng thông tin điện tử của Sở (để đăng tải); 

- Thí sinh đăng ký dự tuyển; 

- Lưu: HĐXT. 
 

TM.HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 GIÁM ĐỐC SỞ 

 Trần Tùng Chuẩn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-10T17:07:14+0700


		2023-11-10T17:37:35+0700


		2023-11-10T20:13:59+0700




